
ＪＥＣＡ ＦＡＩＲ ２０１３電設工業展 ご来場のお礼

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

過日の第６１回電設工業展にご来場いただきまして、誠にありがとうございます。

おかげさまで、今回の展示会もご好評のうちに終えることができましたことを

心よりお礼申し上げます。

会場では十分なご説明をすることが出来ずにご迷惑をお掛けしましたこと、心より

お詫び申し上げます。

今後とも皆様のご期待に沿えますよう、社員一同力を合わせて社業に努めて

まいりますので、何卒、末永くご愛顧くださいますようお願い申し上げます。

【第６１回 電設工業展写真】


